CÂMARA MUNDCIPAl DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO
~ -~ M- swr1e

LEI Nº. 3552 DE 04 DE JUNHO DE 2012.
(Autografo nº. 34/12, Projeto de Lei nº. 18/12, do Ver. Rogério Frediani - PSDB).

Garante a escolaridade de crianças
internadas para tratamento de
saúde por tempo indeterminado.

Art. 5º. Esta Lei entra em vigor na data de su ,públicação.
I

Rua Hans Staden, 467 - Centro· Ubatuba - SP - CEP 11680-000 - Te!. : (12) 3834-1500